
Prof. Dr. Kemal OZAN ANMA TOPLANTISI DUYURUSU 

 

İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesinin kuruluş ve gelişiminde önemli katkıları 

olan ve kurucu Dekanlarından Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı Emekli Öğretim 

Üyesi değerli hocamız merhum Prof. Dr. Kemal OZAN’ı anma toplantısı 9 Mayıs Çarşamba 

saat 10:30’da İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesinde yapılacaktır.  

 

Prof.Dr.Güven KAŞIKÇI   Prof.Dr.Tülay BAKIREL 

İstanbul Üniversitesi    Farmakoloji ve Toksikoloji 

Veteriner Fakültesi Dekanı   Anabilim Dalı Başkanı 

        

 

 

Merhum Prof. Dr. Kemal OZAN’ın kısa biyografisi aşağıda sunulmuştur.  

 

1934 yılında Kırklareli’ne bağlı Yundalan’da dünyaya gelmiş, 1956 yılında Ankara 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nden mezun olmuştur. Daha sonra vatani hizmetini yerine 

getirmiş ve 1961 yılında Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji 

Kürsüsüne asistan olarak atanmıştır. Doktorasını “Etude des Effets de Divers Inhibiteurs du 

Metabolisme Cellularie sur l’Action d’Agents Pharmacologiques Contracturant la Fibre 

Musculaire Lisse et Stries” başlıklı tezi ile Fransa’da Paris Üniversitesi’nde 1965 yılında 

başarıyla tamamlamıştır. Bu arada 1964 yılında “Action of Enzymatic Inhibitors (Potassiun 

Cyanide and Sodium Fluoride) on Muscle Fibre Sensitivity to Potassium Ion” adlı çalışması 

“Nature” Dergisinde yayınlanarak büyük yankılar uyandırmıştır. Dr. Kemal OZAN 1969 

yılında Doçent olmuştur.  

İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nin kuruluş aşamasında Prof. Dr. Muzaffer 

BEŞE ve Prof. Dr. B. Cahit YALÇIN ve arkadaşlarıyla beraber önemli çalışmalarda bulunmuş 

ve 1974 yılından itibaren İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji 

Kürsüsü Başkanı olarak görev yapmıştır. Fakültenin 11.01.1974 günü gerçekleştirilen ilk 

fakülte kurulu toplantısına katılmış ve bu toplantıda fakülte yönetim kurulu üyeliğine 

seçilmiştir. Drogların İncelenmesinde Uygulanan Genel Yöntemler Tatbikat Kılavuzu ile 

Farmakoloji ve Toksikoloji ders kitaplarının da yazarı olan Kemal OZAN 1975 yılında İstanbul 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Kürsüsü’nde Profesörlüğe 

yükselmiştir.  

Prof. Dr. Kemal OZAN 07.01.1980 günü, Prof. Dr. Muzaffer BEŞE’den sonra 

Fakültenin Dekanlığına getirilmiş ve bu görevini başarıyla 31.07.1982 gününe kadara 

sürdürmüştür. Fakültenin kuruluş ve gelişimiyle evrensel bilime ve veteriner hekimliği 

mesleğine çok önemli katkılar yapan Prof. Dr. Kemal OZAN 2001 yılında yaş haddinden 

emekliye ayrılmıştır. Dekanlık,  Bölüm Başkanlığı, Anabilim Dalı Başkanlığı, Fakülte Kurulu 

ve Fakülte Yönetim Kurulu üyeliklerinde bulunmuş, çok sayıda öğrenci yetiştirmiş, sayısız 

makalesi ve çalışması bulunan veteriner hekimliği mesleğinin önde gelen isimlerinden Prof. Dr. 

Kemal OZAN 8 Mart 2018 tarihinde vefat etmiştir.  

 


